MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1076, DE 11 DE SETEMBRO DE 2018.

Tornar sem efeito a autorização da participação dos
Promotores de Justiça Adjuntos RODRIGO DE
ARAÚJO BEZERRA e GILBERTO TELES
COELHO no VIII Encontro Nacional do Ministério
Público no Controle da Atividade Policial — VIII
ENCEAP, a realizar-se no dia 12 de setembro de 2018,
na Cidade de Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Compledientar
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.° 08191.081428/2018-94,

RESOLVE:

Art. 1° Tornar sem efeito a autorização da participação dos Promotores de
Justiça Adjuntos RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA e GILBERTO TELES
COELHO no VIII Encontro Nacional do Ministério Público no Controle da Atividade
Policial — VIII ENCEAP, realizar-se no dia 12 de setembro de 2018, na Cidade de
Brasilia/DF, constante na P n.° 1011, de 21 de agosto de 2018.

umpra-se e publique-se.

LE kzmil w COE BESSA

X: \2018 \PGRPORTARIAS Afastamento sem ',inns \Tomar sem efeito o afastamento Drs. Gilberto Teles e Rodrigo de Araujo - VIII ENCEAP.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.